
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 10.12. do 16.12.2018 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 10.12. 2018r.  
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i wieczną radość dla +ojca Jana Reichel w rocznicę 

śmierci, +matki Heleny, +siostry Marii, ++teściów Erny i Stanisława Orlicz i ++z 

pokrewieństwa. 

7:30 1/ Za +Felicjana Walaska – intencja ofiarowana od pracowników DPS i sióstr 

Boromeuszek z Nakła Śląskiego. 

2/ Za +męża Józefa Nowak, ++rodziców Jadwigę i Romana oraz +brata Andrzeja. 

17:30 1/ Za żyjących i zmarłych Parafian 

2/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla Henryka 

oraz Bożą opiekę dla całej rodziny. 

WTOREK 11.12.2018r.  
6:30 (filia) Przez wstawiennictwo św. Judy Tadeusza i św. Rity z prośbą o rozwiązanie 

trudnych spraw dla Bogdana i rodziny. 

7:30 1/ Za +mamę Annę w rocznicę śmierci, +ojca Joachima Piontek o dar nieba dla 

nich. 

2/ Za śp. Felicjana Walaska – intencja ofiarowana od znajomych z Radojewic 

Malinowskich i Klusków z dziećmi i ich rodzinami 

17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla Marii Reichel – Urbańskiej – intencja 

ofiarowana od współlokatorów byłej Przychodni Kolejowej w Tarnowskich 

Górach.  

2/ Za zmarłego Adama Leszcz i za dusze potrzebujące pomocy – intencja 

ofiarowana od rodziny Konarskich. 

3/ Za +Henrykę Bejgier – intencja ofiarowana od Wspólnoty Żywego Różańca. 

ŚRODA 12.12.2018r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych 

7:30 1/ O spokój duszy śp. Jana Kozioł – intencja ofiarowana od sąsiadów z bloku 57. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++braci Huberta i Edwarda  

Hendel. 

 17:30 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +Otylii Zoporowskiej 

w rocznicę śmierci, jej +męża Józefa, +zięcia Tadeusza oraz ++z rodzin 

Zoporowski, Nieradzik i Okularczyk. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Krystyny Nowickiej – intencja ofiarowana 

od Stanisławy i Jerzego Zawierucha i Izydora Fili z rodziną. 
CZWARTEK 13.12.2018r. Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i 

męczennicy 
6:00 (filia)  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej od ofiarodawców z groty. 

7:30  1/ Za +ojca Jana Kmieć w 1 rocznicę śmierci, +mamę Lucynę, +brata Józefa, 

++teściów i dziadków oraz ++z pokrewieństwa. 

 2/  Za +tatę Kazimierza Paśko w 1 rocznicę śmierci oraz za +mamę Renatę Paśko z 

prośbą o dar nieba dla nich. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 
17:30 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie 



za wszystkie odebrane łaski, Boże błogosławieństwo z prośbą o dalszą opiekę 
na każdy dzień dla Pawła z okazji urodzin i Bożą opiekę dla całej rodziny. 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i św. Kamila z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie. 

PIĄTEK 14.12.2018r. Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera 
i doktora Kościoła 

6:30 (filia) Za +kuzyna Henryka Bachowskiego i ++rodziców Bronisławę i Wincentego 

Wieczorek. 

7:30 1/ Za +ojca Jana Ordon, +żonę Gertrudę, ++braci Waltera i Roberta. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Róży Zyzik – intencja ofiarowana od 

Agaty. 

17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +żonę Gertrudę Pietrucha w 1 rocznicę śmierci. 

2/ O dar nieba dla Brunona Markusik – intencja ofiarowana od współlokatorów z 

ulicy Słoneczników 51A. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Romana Król – intencja ofiarowana 

od współlokatorów z ulicy Słoneczników 51A. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 15.12.2018r.  
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski przez wstawiennictwo 

Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila dla brata Tadeusza z okazji 

urodzin. 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla +Róży Zyzik – intencja ofiarowana od Wspólnoty 

Żywego Różańca. 

2/ Za +matkę Łucję Szewczyk jako pamiątka urodzin, +ojca Jana, +brata Jacka, 

+siostrę Magdalenę Renka, ++wujków, +szwagra i ++dziadków. 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ Za ++dziadków Marię i Leopolda Strzelczok, ++rodziców Marię i Huberta 

Bochnia, ++teściów Klarę i Wilhelma Radziej i ++z rodziny Strzelczok oraz za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +mamę Alicję Juraszek, jej ++rodziców i teściów, +ciocię Ritę Florczak, 

+wujka Edwarda Wąs w 1 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Za +Katarzynę Sztachelską w rocznicę śmierci, +Józefa Sztachalskiego i ++z 

rodzin Sztachelski i Domalewski. 

NIEDZIELA 16.12.2018r. III Niedziela Adwentu- Gaudete 
6:00 (filia) Za żyjących i zamarłych Parafian 

7:30 Za żyjących i zmarłych Członków Żywego Różańca. 

9:00 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +taty Karola w 11 – tą rocznicę śmierci. 

10:30 Za ++rodziców Leokadię i Roberta Joneczko, ++teściów Ludwikę i Jana Świgosta i 

++z pokrewieństwa. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

dalszą opiekę dla rodziny, a dla ++rodziców o radość wieczną. 
14:00   W intencji dzieci, które dziś przyjmą chrzest, ich rodziców i chrzestnych: Marceli 

Lubosz, Sebastian Kowalik oraz za roczne dziecko Józef Jadach. 

16:30 Nieszpory 

17:00 Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla +ojca Jana Bednarka jako pamiątka 

urodzin, +matkę Józefę Bednarek i ich ++rodziców. 

 


